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Poznań, 6.09.2012 

 

 

Informacja prasowa  

 

 

Dotyczy wartości aktywów zarządzanych przez BZ WBK TFI SA na koniec sierpnia  2012 r.  

 

 

Spokojny sierpień w BZ WBK TFI SA 

 

Sierpień przyniósł kontynuację pozytywnego trendu wzrostu wartości aktywów funduszy 

zarządzanych przez BZ WBK TFI SA, które zwiększyły się o 122 mln zł osiągając 9 mld zł.  

 

Przyrost aktywów jest wynikiem sytuacji rynkowej i efektywności zarządzania funduszami. 

Klienci, podobnie jak w poprzednich miesiącach, w większości nabywali jednostki uczestnictwa 

funduszy obligacji. Najchętniej kupowanymi funduszami nadal były Arka PrestiŜ Obligacji Skarbowych 

oraz Arka BZ WBK Obligacji Skarbowych.  

 

Pomimo pogarszających się tendencji gospodarczych w Polsce i Europie sierpień przyniósł 

niewielkie wzrosty zarówno na krajowym rynku jak i zagranicznych giełdach. Dodatnie stopy zwrotu 

większości indeksów to w znacznej mierze reakcja na konferencję prasową Europejskiego Banku 

Centralnego z początku sierpnia, podczas której prezes tej instytucji potwierdził gotowość do kupowania 

obligacji na rynku wtórnym. Z rynków, na których inwestują zarządzający funduszami Arka najsilniej 

urosły giełdy w Pradze i Turcji, co jest pokłosiem bardzo dobrych wyników spółek za II kwartał br.  

 

W minionym miesiącu niemal wszystkie fundusze inwestycyjne Arka osiągnęły dodatnie stopy 

zwrotu. Najlepsze wyniki wypracowały subfundusze akcji: Arka BZ WBK Akcji 3,1% w PLN, Arka BZ 

WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy 2,7% w PLN oraz Arka BZ WBK Akcji Tureckich 2,4% w 

PLN. Koniunktura sprzyjała równieŜ funduszom papierów dłuŜnych,  z których najwyŜszą stopę zwrotu 

wypracował subfundusz Arka BZ WBK Obligacji Europejskich zyskując w ciągu miesiąca 2,5% w PLN.  
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BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA jest jednym z największych i 

najbardziej doświadczonych podmiotów na polskim rynku funduszy inwestycyjnych. Utworzone w 1998 
roku obecnie zarządza aktywami o wartości 9 mld zł., z którymi plasuje się na trzecim miejscu pod względem 
zgromadzonych środków (dane na 31.08.2012).   

W ofercie towarzystwa znajduje się wachlarz funduszy zróŜnicowanych pod kątem 
oczekiwanego zysku i poziomu ryzyka inwestujących na rynku akcji, obligacji i nieruchomości m.in. 
fundusz parasolowy Arka BZ WBK FIO oraz Arka PrestiŜ SFIO dla zamoŜnych klientów. Zarządzający 
BZ WBK TFI SA specjalizują się w inwestycjach w jednym z najciekawszych regionów inwestycyjnych - 
Europie Środkowo-Wschodniej. Zespół inwestycyjny BZ WBK TFI SA zarządza takŜe na zlecenie 
funduszem parasolowym Credit Agricole FIO.  
 
 
 
 
 

 
 


